cognoscere *Kl.* | 13. uiuat *CI.* | istuc] his tunc *Kl.* | inusserit *C cd.*
Gel. I all., inuserit *A.*, inuixerit *Kl.*, inuixerit *rec.*, *edd. vv.*, immi-
serit *rec.*, incusserit *ci. Gebhard.* | ante eos sed eos induct. *A.* | ex-
peditas *C.* | 4. 1. herenius *A.* | accepta, Herennius *Bauer.*; accepta. He-
rennius *elgo.* | e castris domum *Lov. 4.* | capti sunt *I.*, coepti essent
Lov. 4. | si pacem * * ad pugnam (in loco raso non impetrarent script.)
uti prouocarent *om. A.* | 3. sub iugum *om. I.* | a (ac m. 2) uictoribus
C. | fore *Dr. Ibb.*, esse *AC.* | 4. decideretur *AI Lov. 4.* | ducerentur
(aducerentur *ap. Dr.*) *A.* | inde *AC Pall.*, deinde *Dr. Ibb. pleriq.* |
samnitim *A.* | 6. tantus *C all.*, tanti *A.*, *om. I all.* | oppetendam *edd.*, ad-
petendam *edd.* | 7. pro *om. A.* | lecturus pro lentulus *A.* | qui duo *rec.*,
qui tum *mll.*, tam *del. cens. Drk.* | 8. meam *AI.* | neclossa neuallo *I.*
| si non *om. I all.* | magno periculo *I rec.* | 9. ut illis *Aid.*, illis ut *edd.*
mll. vel ut *rec.* | erumperunt *A.* | indole *A.* | 10. legionib. qui *A.* | me
del. Gr. | 11. pro se etc., v. *Heinse l. l. p. 207.* | 12. inno ercule his
quam a Gallorum *mll. om. A.* | 13. an a Veis *C2.*; an auehis *CI.*; an aue-
his *A.*; an his *I.*; his lacuna aliquot literarum ante his relicta, *Lov. 4.*
| implorabant *I.* | 14. ac prodimus *om. A.* | 15. ignominia eam (igno-
minia quam m2) *A.*, ignominie eam quam *I all.* | opus est *A.* | 16. ne]
nec *rec.* | maiores nostri *I.*, maiores nostri *Kl. rec.*, maiores uestri
AC Lov. 4. | 5, 2. sec per *AI.* | 3. ubi imprecatione *Kl.* | res transi-
gitur *A Kl. all.*, restant igitur *CI.*, res an sigitur *C2.*, transigitur *I.* |
transigitur; per, *Danz der sacrale Schutz, p. 118 sqq.* | 4. si *om. rec.*
| 5. dilectionem *I.* | de equites *AC2 all.*, ac equites *I rec.*, * equites *CI.*
| 6. statum *C Kl.* | inermes *Kl.* | sed integravit *CI Kl.* | manus quorum
ignavia *mll. om.* (h post manus posita *A*) *AI Lov. 4 all.* | 7. essent
abitus *Lov. 4, 2.*; *prb. Bauer.* | belliarum *A.* | lapsos *AIK rec.*, mis-
sos lapsos (lapsos *C*) *C Kl.*, v. *Scheibe l. l. 558.* | 8. obnoxaque *CI.* |
corporia *A2C1.* | 9. ad *Gr.*, ac *edd.* | 10. si bene | quiquam *A.* |
arma, nequicquam uires, nequicquam animos datos *Gel.*, arma sibi nequi-
quam animos *AI.*, v. *Scheibe l. l.* | animos] armatos *Voss. 2.* | 11. igno-
minia *C.* | 12. obside atque, obsidesq. *m4* (obsidatque *ap. Dr.*) *A.* | 13.
id *addid. Dr., Büttner.* | tum ... detracta tantam ... fecerunt ut *Gr.*
6, 1. prope *om. mll Voss. pr.*, sed v. 24, 40, 13; *Oros. 3. 15.* | 2.
armat] armis *A.*, v. *Iahn. 274 n.*; cum armis *susp. AI.* | quidem qui-
dam *I rec.* | 3. primum *om. A.*, an tum demum? | visi] fort. sibi uisi
sunt, | 4. egeni *St.* | 5. euincit *A.*, euicit *C Dr. Ibb.* | 6. fasces victoras
del. censet Hz. | 7. egressi *I Kl. rec.* | iustus omnibus *om. cd. Klockli.*
| 8. colloquia *rec.* | quidem *om. C.*, v. *Scheibe Philol. 5, 135.* | 9. pudor
quidem *I rec.* | maerorem *AI.*, memorem *C.* | coetus omnium *A.* | co-
gebat *C pleriq. Dr. Ibb.*, cogebant *AI b2.* | 10. postera *Lov. 4.* |
prosequerentur *A.* | 11. abiectioris *rec.*, abiectiores *mll.* | 12. incere
ed. Asc. Gruter., te vere (acere *I*) *edd.* | romanam ... animos *om. AI*
Lov. 4 all. | salutanti. q̄s * * non scripsi, non salutantibus dare *edd.*;
in *ed. Weidm. scriptum fuisse suspicio.* salutantibus, non interroganti-
bus responsum dare, *Mdv. Em. 175 ci.* salutantibus, non dare respon-
sum, *contra vv.* non salut. dare responsum *susp. sunt Strothio.* | iscere
A. | ferentes *ci. Bauer.* | quod emissi *AC all.*, quo demissi (dimissi

Lov. 4. fort. recte) *I rcc.*, quo emissi *rcc.*, *prb. Gr.* | bellicosius], gloriosius vel periculosius *Mdv. Em. 175*; religiosius *Seyffert. l. l.* || 7, 1. dicerentur audirenturque *CA4 rll.*, dicerenturque *Al.* | concilio] fort. consilio. | offilius *AC*, filiolus *KL* | acalantus *C.* | 2. oui filius *C all.*; offilius filius *I*; calantus oui filius *om. A*; calamissoni filius *L. 4.* | 3. mole *I.* | irarum *AC KL*, minarum *I*, minarum irarum *rcc.* | animi *edd. vv.*, *Gr.*; animo *edd.*, *prob. Drk. Bauer.* | cientium *ei. Bauer.* | 6. romae etiam *A*, romae et *C rll.*, et romae *b2.* | sua] subinde *ci. Freudenberg l. l. 13.* | magis] *om. edd. vv. ante b2.* | 7. deditioe *AC*. | foedere, foede *m2. C.* | consensum *mll.*, consensuae *rcc.*, concessum *edd. vv.* | 9. mestiore *C.* | est *Cl.* | odire *KL* | 10. inspirato *Al.* | 11. postremo *I.* | dies *Cl.* | 12. abditi *om. A*; abducti *Pall.*; cum paulo ante abdididerunt legatur, fort. aliud vocab. a *Liv. scriptum erat.* | senatusconsulto est (*rcc.*) *edd.*, sine est *A*, sē ÷ *C.* tum est *I*, sanctum ut *Lov. 4*; senatusconsultum est *Voss. pr.* | 13. que facium (qui. sabium *m2*) *A.* | bellum *edd.*, aemilium *edd. pleriq.* | 15. consules *om. C.* | q. *om. A.* | publicum *C all.* | et lucium papirium *om. m2. in mrg. scripta C.*, q. papirius *Cassiod.* | iterum, v. 8, 17, 5. | duces *om. I.*, deces *C.* || 8, 1. die *om. A.* | magistris pro patribus *I.* | inerunt *I*, inderunt *C.* | sē is *Al.*, sē. iis *C.*, sacris (sanctis) *rcc.* | 2. publus *AC rll.*, emendav. *Si.* | que] quem (quem *m2*) *A.* | quo] quod *I rcc.* | 3. cos. *C.*, consul *rcc. pauci.* | hand ... pacis *om. I.* | quam infelicis *C.*, tam infelicis *Lov. 4. rcc.* | qua] quam *Lov. 4. rcc.* | 4. rattullistis *AC.* | an] am *A.* | 5. popilli *Al.* | tenetur p. s. f. *AC.* | debetur *Lov. 4; 2.* | 6. iudi *Cl.* | iuntique *Al.* | piunque] quandoque *Lov. 4.* | 7. placeat v. *doct. ap. Curionem.* | deditioe nostra *I rcc.*, *Mdv. Em. 9. cf. c. 10, 6.* | perfecterunt *A.* | 8. quaeso *I rcc.* | T.] i. *A.* | 10. gere *AlC*, gerē *A3*, geri *I rcc.* | gestarunt *I Lov. 4.*, gesserunt *rcc.* | 11. uirum *A.* | homines *ACI*, omnes *Lov. 4.*, *prb. Gr.* | pacis] paucis *Al.* | 12. directae *I rcc.*, delectae *Lov. 4.* | 13. modo del. *T. Faber, Bauer, cf. Heinse l. l. 208.* ultro *ci. Dobraeus l. l.* | 13. et que moelio *A*, atque moelio *I. v. Nieb. 3, 257.* || 9, 1. tum posthumius (tum agebant postumius *ap. Dr. J. A.* | dedite interea dedite *C Kl. Rottend.*, interea dedite *A Dr. Ibb.*, *edd. pleraeq.* | quos *C Dr. Ibb.*, quod *A.* | salutare *C.* | primo *C.* | 3. neganti *C.* | religionem *ACI.* | adeos *Al.* | 4. ego] nego *AC.* | inflitias eo *Gaertn.*; neque inflitias eo *AlC*; neque inflitiasse *A2*; inflitiasse *I rcc.* | sponsiones *K. ed. mog.*; sponsores *ACI Kl. rcc.* | sancire *Al.* | 5. an si] mānsi *A.* | deditum senatum populomque romanum uobis *Lov. 4.* | aquas] agros *Bauer.* | 6. spondisse (ise *A*) mus *AC.* | incessurum *I.* | si meliora *I rcc.* | inquit *Oxon.*, *ed. v.* | rerum] rursum *KL* | 7. in quo *AC ed. Gel. all.*; in quod *I Lov. 4.* | et del. *Bauer.* | 8. ipse *Al.* | 9. nec a me nunc *AC*; nec tamen nunc *Lov. 4*; nec tamen hunc *I.* | sponponderim *ACI.* | nec pro *edd.*, nec del. *Mdv. praef. XIII.* | mandaueratis *Al.*, mandaueritis *rcc.* | 11. satis tunc *rcc.* | malapartem (tam *m2.*) *C.* | male paratam *rcc.* | de (dumde) quacumque *rcc.* | 12. si sana] si sa *Al.*; si *I rcc.* | accersunt *C.* | accerserunt *IK all.*; accenserunt *A.* | 13. interea in] inteream *A*; interim in *rcc.* | spondissemus *ACI all.* | ut illi uelut *A all.*, ut illi, *m2.* uelut